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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE

NF. ?"ﬁf{]‘mt Tirane, me . A7 8112020
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
QKR

Uné, Laureta Kusi permbarues gjyqésor prang Zyrés Pérmbarimore Tiran€ bazuar né
Urdhérin e Ekzekutimit Nr.2007, dt 05.04.2016 t& Gjykatés t& Shkallés s¢ Paré Tirané.

KONSTATOVA:

Sé éshté depozituar prané Zyrés Pérmbarimore, dokumentacioni i paragitur nga Sulejman
Ismilaja dhe konkretisht:
1.Kérkesa e kreditorit p&r venien ne ekzekutim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.2007, dt
05.04.2016 t€ Gjykatés t& Shkallés s€ Paré Tirané.
2. Titullin ekzekutiv Kontratén e kredisé afatgjaté Nr.Co 591/04/06/2012 dhe Nr.1559 Rep
Nr.805 Kol Dt.07.06.2012 ndryshuar me shtojeé Kontrate pér kredi alatgjaté
Nr.Co.591/1/1/15.06.2012 dhe Nr.Rep Nr.2482 Rep Nr.498 Kol DLO08/-2/2012 me pale dhe
objekt:
-Kreditor: Tirana Bank sha
-Debitor :  Shogéria “MENTERTEIMENT” shpk me nipt L11808023B dhe dorézanésve
Roland Mufit Makashi d11.26.07.1966. Klodian Andrea Makashi dtl.06.12.1980
-Objekt: Kthim kredie
Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit, duhet ge te kryhet bllokimi i kuotave
dhe aksioneve te regjistruara ne emer te debitoréve sipas tabelés s& mé poshtme:

EMRI | SHOQERISE | AKSIONERI DHE % SHOQERISE NUIS
Klodian ~Makashi Roland Makashi B

BRIDGE 100% L51424017G

MULTIMEDIA SHPK

CHEMELCO 30% K02018001U

ALBANIA SHPK

F.K PARTIZANI SHPK 10% K82124008C

FOOD SERVICE 100% K72230014]

ALBANIA SHPK |

M ENETERTEIMENT 90% L11808023B

SHPK

KLODIAN MAKASHI 100% K61823016F

PERSON FIZIK

CONNEXT SHPK 44% K91409027K




N@ zbatim t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile dhe nenit 30 t€ ligjit Nr.8730 dt.18.01.2001
“Pér Organizimin dhe Funksionimin e Sh&rbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor”

URDHEROJ:
1- Bllokimin e kuotave dhe aksioneve te regjistruara ne emer te debitoreve:
Shogéria “MENTERTEIMENT” shpk me nipt L11808023B dhe dorézanésve Roland Mufit
Makashi dtl.26.07.1966. Klodian Andrea Makashi dtl.06.12.1980 dhe vendosjen e sekuestros
mbi kuotat dhe te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per shumen e detyrimit prej 25
926 942 leké.
2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresgrisht brenda afatit ligjor.
3- Personat q& béhen pengesé, do 1€ pérgjigjen sipas dispozilave 1€ Kodit Penal dh
né vijim té K.Pr.Civile
4-Ky urdhér mbahet n# disa kopje, dhe u njoftohet paleéve t& cilat kané t& dpéjtén e ankimit né
Gjykaté brenda 5 ditéve. {
KRYETARITZYRES
PIETER CAKA .




